
En skandinavisk spisestue med egetræ i fokus
Tre nye designs fra Bolia

Takket være sine håndlavede detaljer og sofistikerede linjer tilføjer Ronya-bordet en ny dimension til 
spiseoplevelsen. Flor-bænken, der er udformet med den højeste præcision, tilbyder et fast og stabilt 
sæde. Og den komfortable Kala-spisebænk bidrager med omhyggelige finishes, tidløs æstetik og lang-
tidsholdbar kvalitet til enhver spisestue.

De enkle, afrundede linjer giver Ronya-bordet et varmt udtryk. Bordet er simpelt og sofistikeret og kan rumme 
et stort antal gæster, både med og uden tillægsplader. Bordbenene er lavet af massiv FSC®-certificeret (FSC® 
C165134) eg, mens bordpladen fås i egetræsfiner eller FENIX®-laminat i et udvalg af farver. Ronya er designet af 
Studio Nooi for Bolia og lavet i Europa af de dygtigste håndværkere.

Studio Nooi står ligeledes bag Kala; en spisebordsbænk, til to eller tre personer, inspireret af 50’ernes skandi-
navisk designstrømning. Bænkens afrundede former er udskåret i massiv FSC®-certificeret (FSC® C165134) eg 
og belagt med et behageligt sæde i læder, uld eller rustik vævning. De fine træværksdetaljer på ben og ryglæn 
gør Kala til et skulpturelt møbel, der vil tage sig flot ud i ethvert rum, privat eller professionelt. Kala er en ægte 
moderne klassiker, hvis tidløse æstetik og kvalitetshåndværk vil vare i årtier og fungere i alt fra spisestuen til 
entréen eller soveværelset.
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Bolia.com er en dansk designvirksomhed med 82 designbutikker i Europa samt webshops i 30 lande og 
forhandlere i mere end 50 lande verden over. 

Bolias designkollektiv inkluderer internationalt anerkendte designere, der deler en passion for holdbar-
hed, godt håndværk og bæredygtige løsninger. I tæt samarbejde skabes to årlige kollektioner; altid med 
afsæt i den foranderlige skandinaviske natur, og hvor ethvert design skræddersys til kundens behov og 

ønsker.

Flor-bænken er inspireret af både skandinavisk og japansk designarv. Dette mix af kulturer kombineret med 
designer Martin Lauritsens unikke touch resulterer i en bænk, der skiller sig ud. Bænkens FSC®-certificere-
de (FSC® C165134) eg er betrukket med OEKO-TEX® STANDARD 100 certificeret stof eller OEKO-TEX® 
LEATHER STANDARD certificeret læder. De let vinklede ben giver et stærk og stabil støtte. Flor fås i to stør-
relser, 100 eller 140 cm, og er perfekt til boligmiljøer, men også til restauranter, barer og hoteller.


